令和 ４年 １０月 吉日

公立学校 PTA 会員様

戸田市公立学校ＰＴＡ連合会

 会長 山本 直子

戸田市公立学校 PTA 連合会 研修会のご案内

仲秋の候 会員の皆様には、ますますご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、コロナ禍ではございますが、感染対策を取りながら、交流事業と致しまして、下記の通り研修会を

企画致しました。会員同士の交流を深めて頂きたく、ご案内申し上げます。なお、募集人数を超えた場合は、

抽選とさせて頂きます。

また、今後、緊急事態宣言、まん延防止等重点措置が発令された場合や、市内の感染状況等によっては、

延期や中止も想定しております。その際には、追ってご連絡させて頂きます。

記

1. 期 日 １２月 １１日（日）※雨天でも決行します。

2. 内 容 ・弘道館 （水戸藩が開設した日本最大規模の藩校。江戸時代の総合大学）施設見学

・那珂湊おさかな市場（昼食） ・その他            ＜行程表＞

※詳しくは右側 QR コードよりご確認下さい。

3. 集 合 AM ８：００    戸田市役所（予定）

4. 解 散 PM１７：３０    戸田市役所（予定）

5. 参加費 １人 ３,６５０円

【２,０００円（ＰＴＡ会員価格）＋１,６５０円（ヤマサ水産 刺身定食 昼食代）】

※トラベル割等があった時には、ツアー割を利用する為参加費が変更になる場合があります。

① 申込み方法  下記 QR コードよりお申し込み下さい。

         申込み希望人数が多数となった場合は、抽選とさせて頂きます。

         参加が確定されました方には、参加費等のご案内書を１０月末に御記入頂いた

         メールアドレスにご連絡致します。

       「todashi18pta@gmail.com」からのメールを受信できるよう設定してください。

② 申込み期間  １０月 １４日（金） ～ ２０日（木）             ＜申込み用 QR コード＞

③ 募集人数   定員 １２０名

④ その他   ・申し込みは、在籍会員家庭の保護者１名です。

                 ・グループでの参加は可能です（２名）

                 ・小学生以下のお子様の参加につきましては、ご遠慮下さい。

⑤ 問い合わせ先・https://todashi-pta.jp のお問い合わせよりご質問下さい。

  ※研修会のご案内につきましては、PTA 会員以外の方にもお知らせしておりますが、会員限定の企画

  となりますことをご承知おきください。

 ※今回記載頂きました個人情報につきましては、研修会参加状況、連絡等のみに使用させて頂きます。